- 1 -

商南县消防救援大队文件

商南消〔2022〕107号

商南县消防救援大队
关于2022年10月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及2022年11月份监督抽查任务的公示

根据应急管理部消防救援局《消防执法公示公开规定》及省

消防救援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》

的相关要求，现将 2022年 10月份“双随机、一公开”系统监督抽

查结果及 2022年 11月份监督抽查任务公示如下：

一、2022年 10月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 执法对象 单位类型 执法机关

1
责令限期改正

商南县星烁舞境工作室 其他单位 商南县消防救援大队

2 商南县城关镇二道河金福鞋行 其他单位 商南县消防救援大队

- 2 -

3

责令限期改正

商南县城关张云静黑米擀面皮店 九小场所 商南县消防救援大队

4 商南县城关杨记重庆烤鱼店 九小场所 商南县消防救援大队

5 商南县城关百庆福猪肚鸡火锅店 九小场所 商南县消防救援大队

6 商南县城关六六六鱼庄 九小场所 商南县消防救援大队

7 商南县康宁小区 一般单位 商南县消防救援大队

8 商南县泰仁堂大药房有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

9
商南县城关秀水建材市场

华荣石材销售部
一般单位 商南县消防救援大队

10 商南县城关陈家陶瓷店（欧神诺陶瓷） 一般单位 商南县消防救援大队

11 商南县城关第三小学 一般单位 商南县消防救援大队

12 商南县粮食局 一般单位 商南县消防救援大队

13
商南县城关傻得冒冒菜香锅店

（豆花牛肉）
一般单位 商南县消防救援大队

14 城关街道办富家沟村第三卫生室 一般单位 商南县消防救援大队

15
商南县秦东物业管理有限责任公司

（雅居园小区物业公司）
一般单位 商南县消防救援大队

16 商南县城关希望小学 一般单位 商南县消防救援大队

17 商南县城关南咖咖啡厅 一般单位 商南县消防救援大队

18
中国邮政储蓄银行股份有限公司

商南县支行
重点单位 商南县消防救援大队

19
中国石油天然气股份有限公司陕西商洛

销售分公司商南县城东加油站
重点单位 商南县消防救援大队

20 陕西省商南县东正化工有限责任公司 重点单位 商南县消防救援大队

21 长安银行股份有限公司商南县支行 重点单位 商南县消防救援大队

22 商南县高级中学 重点单位 商南县消防救援大队

23 商南县城关秦韵小镇餐厅（秦韵小镇） 九小场所 商南县消防救援大队

- 3 -

责令限期改正

24 商南县城关歌瑶服饰店（歌迪萱） 九小场所 商南县消防救援大队

25 商南县城关臻对味肉蟹煲餐厅 一般单位 商南县消防救援大队

26 商南县城关依美斯干洗店（HC洗衣） 一般单位 商南县消防救援大队

27 商南县试马镇红庙加油站 一般单位 商南县消防救援大队

28 商南县马承外语培训学校有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

29 商南县城关夏娃之秀内衣店 一般单位 商南县消防救援大队

30 商南县城关美丽元素化妆品店 一般单位 商南县消防救援大队

31 商南县新庙加油站 一般单位 商南县消防救援大队

32
商南县城爱诺珠宝金行

（景龙国际珠宝城）
一般单位 商南县消防救援大队

33 商南县医院 重点单位 商南县消防救援大队

34
商南西街商业管理有限公司

（居然之家）
重点单位 商南县消防救援大队

35 商南县朝阳悦朗商贸有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

36 商南县城关二道河核桃园云水阁足道 重点单位 商南县消防救援大队

37 未发现问题 商南县档案馆 重点单位 商南县消防救援大队

38

因疫情管控未

开展实地检查

商南县城关一品醉鹅餐厅 九小场所 商南县消防救援大队

39 商南县金丝峡镇聚缘农家 一般单位 商南县消防救援大队

40 金丝峡游客中心 一般单位 商南县消防救援大队

41 商南县靖源天然气有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

42 商南县温知教育培训中心有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

43 商南县宝迪娱乐有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

44 商南县城关镇富豪招待所 一般单位 商南县消防救援大队

- 4 -

二、2022年 11月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构
单位类

型
单位地址

1 商南县金丝峡海夏酒店有限
责任公司

商南县消防救援大队 其他单位
商南县金丝峡镇丹南村

太吉河街道

2 商南县金丝峡镇华怡农家乐 商南县消防救援大队 其他单位
商南县金丝峡镇

太子坪村

3 商南县城关秦岜秦邑米线店 商南县消防救援大队 其他单位 商南县城关街道南新街

4 商南县金丝峡镇众品鑫酒店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县
金丝峡镇太吉河街

5 商南县金丝峡镇青青农家 商南县消防救援大队 九小场所
商南县金丝峡镇太子坪

社区陆督堂组

6 商南县金丝峡镇溢鑫度假山庄 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县商南
县金丝峡镇丹南村小河组

7 商南县城关鼎十里香
自助涮烤火锅店

商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县商
南县环城路天和家园

8 商南县城关秀水建材市场
晶辉门窗加工部

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城
关镇二道河秀水建材市

场 5号楼 10-11号

9 商南县城关镇二道河 188小云

建材销售部（心主题木门）
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城关

镇二道河（秀水建材市场11
号楼一层101号）

10 中国农业发展银行商南县支行 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县城

关镇二道河阳光大厦

11 商南县城关街道中心卫生院

（社区卫生服务中心）
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县金

福湾幸福路 38号

12 商南金丝峡旅游发展有限
责任公司

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县金
丝峡镇金丝峡风景区

13 中国人民银行商南县支行 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县

长新路 256号

14 陕西柏伦包装有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城
关街道办事处张家岗村

工业园区

15 商洛双泉大润发商贸有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县

城关镇文化路西街

- 5 -

16 中国邮政集团有限公司陕西省
商南县分公司

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城
关街道办长新路中段

17
中国石油天然气股份有限公司
陕西商洛销售分公司商南西岗

加油站

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南

县城西岗

18 商南县宝迪娱乐有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城

关镇塘坝广场东侧
（广场壹号 3101号）

19 商南县丰元商贸有限责任公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城

关镇 312国道南侧

下塘坝丰元商贸广场

20 商南康源氧气有限责任公司 商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

关镇洋桥鹦鹉沟塔坡区
“3.12”国道北侧

21 商南县京师幼学伟博园 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

城关镇吴家泉

22 商南县秦城汽车贸易

有限责任公司
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

312国道南鹦鹉沟口

23 商南县城关古街老米家泡馍店 商南县消防救援大队 一般单位
商南县城关文化路

西街 20114

24 城关街道办富家沟村第三
卫生室

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

富兴路

25 商南县城关麦克思汉堡店 商南县消防救援大队 一般单位 陕西省商洛市商南县西街

26
中国石化销售股份有限公司陕
西商洛石油分公司商南朝阳

加油加气站

商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县境

内 312国道

27 陕西金地绿洲园林花卉基地 商南县消防救援大队 一般单位 商南县富水镇洋淇村

28 商南县豪诚物流有限责任公司 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县工

业园区（张家岗）

29 思源工贸有限公司 商南县消防救援大队 一般单位
商南县清油河镇

清油河街

30
陕西商南农村商业银行股份有

限公司魏家台支行
商南县消防救援大队 一般单位

商南县魏家台镇
魏家台村

31 商南县委直属机关工会联合会 商南县消防救援大队 重点单位 商南县城关镇东街 88号

- 6 -

32 陕西省商南县东正化工
有限责任公司

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县
城关街道办任家沟村

33 商南县城关镇歌德音乐会所 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城

丰源大厦五楼

34 商南县妇幼保健计划生育

服务中心
商南县消防救援大队 重点单位 商南县滨河路 136号

35 商南县城关德盛宾馆 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县

城西南大街南段

36 中国电信股份有限公司

商南分公司
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

南大街 140号

37 商南县德盛饮食有限责任公司
德盛大厦

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城
关街道办长新路南大街

十字

38 商南县城关街道办鹿行行
便利店

商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处东岗村
东域丽柏地下室

39 商南县高级中学 商南县消防救援大队 重点单位 商南县城东岗街 8号

40
中国农业银行股份有限公司

商南支行
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

城南街 142号

41 商南县中医医院 商南县消防救援大队 重点单位 商南县长新东路

42 湖北神文旅游文化集团
有限公司商南分公司

商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办迎宾大道东侧
（朝阳商厦幢）5层

43 商南县城关音乐之声量贩式
音乐会所

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城
迎宾大道（广场一号 1

号楼南边 4楼）

44 商南县东域物业管理有限责任

公司（阳光世纪广场）
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县城

关镇二道河村阳光世纪
大厦一层

45 商南县源浩烟花爆竹专营

有限公司
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县长

新路东段

46 商南县档案馆 商南县消防救援大队 重点单位
商南县世纪大道北侧

司法局楼前

47 商南县秦东液化气
有限责任公司

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城关
街道办二道河村上庄组

48 陕西商南农村商业银行股份
有限公司

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县

滨河西路中段

- 7 -

49 商南县秦都饮食服务有限
责任公司

商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城

长新路 326号

50 商南县人民检察院 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县环

城北路 66号

商南县消防救援大队

2022年 11月 14日

- 8 -

商南县消防救援大队 2022年 11月 14日印发